
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706

Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura  di  aggiudicazione: procedura  negoziata  con  gara  informale  ai  sensi
dell’art. 122 c. 7 del D.Lgs 163/06

Descrizione dei lavori:INTERVENTI DI RIPARAZIONE DEI DANNI A SEGUITO DEL
DISSESTO  IDROGEOLOGICO  DIFFUSO  SULLA  VIABILITA'  PROVINCIALE  AREA
SUD EST ZONA B (LOTTO2)   C.I.G. :   6638633541 C.U.P.: G97H16000120002
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  118.484,75    (IVA esclusa) di cui € 116.188,65
per lavori  ed  € 2.296,10   per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.
Direttore dei Lavori : Geom. Mauro Bursi

Data gara informale: 13/07/2016
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006.

Imprese invitate  :  

1)SCAVI TER DI MARIANI GINO Via Leonardo 4/6 - 41026 Pavullo n/F (MO) -  C.F. e P.I. 00322840364
2) GEOMAC SNC DI SILVESTRI SAMUELE & C. Via 2 Giugno 73 – 41037 Mirandola (MO) – C.F. e P.I.
02066990363
3) F.LLI BARALDI SPA  Via Don Bosco 48 – 41030 S. Prospero s/S (MO) – C.F. e P.I. 01965930363
4) ACR SPA Via Statale Nord 162 – 41037  Mirandola (MO) – C.F. e P.I.00778780361
5)CROVETTI  DANTE  SRL  Piazza  Vittorio  Veneto  23  –  41027  Pievepelago  (MO)  –  C.F.  e  P.I.
02027590369

Imprese partecipanti:  n.2
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche n. 
108 del 14/04/2016 esecutiva il 14/04/2016

Impresa  aggiudicataria:  GEOMAC  SNC  di  Silvestri  Samuele  &  C.  con  sede  in
Mirandola (MO) via II Giugno n.73 C.F. e P.IVA  02066990363.
Ribasso  offerto: 4,09%
Importo di aggiudicazione: 
€ 113.732,63 (di cui  € 111.436,53 per lavori ed € 2.296,10 per oneri di sicurezza)

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio 
Manutenzione Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

Modena, 18/04/2016

MOD. 6.5  54/0
6viab ESITO DEFINITIVO  area sud est B.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


